
T  INY Zarządzenie Nr 11/2021 
L A ' . - AA Wójta Gminy Łączna

z dnia 04 marca 2021 r.

w sprawie : przeniesienia wydatków budżetu Gminy Łączna na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn.Dz.U.z 2020 r. , poz.713 z późn.zm.) oraz art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r, poz. 869 z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1 Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Łączna na 

2021 rok zgodnie z poniższym zestawieniem.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy.

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 000,00 4 000,00

01095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00

Wyda tki związane z realizacja statutowych zadań 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 10 000,00

Wyna grodzenia i pochodne 10 000,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4170 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 500,00 7 500,00

75023 Urzędy gminy 7 500,00 7 500,00

Wyda ki związane z realizacja statutowych zadań 7 500,00 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 426,00 426,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 426,00 426,00

Wydatki związane z realizacja statutowych zadań 426,00 426,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 426,00

4430 Różne opłaty i składki 253,00

*
4700

Szkolenia pracowników mebędących 
członkami korpusu sł€żby cywilnej 173,00

Razem zmiany wydatków 21 926,00 21 926,00


